
UCHWAŁA NR LXXIII/436/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego na realizację zadania z zakresu 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343; zm.; poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234, 
poz. 1688 i poz. 1720) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Opoczno, a Gminą 
Sławno w sprawie powierzenia Gminie Sławno zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14338A8-4A45-4709-BF03-A7256077AB4E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy mogą zawierać 
porozumienia międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadań publicznych. 
Podjęta uchwała umożliwi zawarcie porozumienia z Gminą Opoczno, w oparciu o które Gmina Sławno będzie 
wykonywała zadanie publiczne polegające na zaspokajaniu zbiorowych potrzeb ludności z terenu gminy 
Opoczno i Sławno w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. Porozumienie międzygminne określi 
szczegółowe warunki wykonywania przez Gminę Sławno w/w zadania. 

Mając na względzie powyższe, należy uznać podjęcie niniejszej uchwały za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14338A8-4A45-4709-BF03-A7256077AB4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/436/23 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


